
1 

 

ZARZĄDZENIE  Nr 0050.134.2021 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 08 października 2021 roku 

 
w sprawie : zmian w planie wydatków na 2021 r. 
 

                   

       Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym   

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm)  oraz § 16 pkt. 2 i 3 uchwały Nr XXIII/181/2020 

Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 21 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na 2021 rok  

 

zarządza się , co następuje : 

 

                                                                      §  1 

 

1. Dokonać zmian w planie finansowym  wydatków Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śl.  na 

2020 r., jak niżej: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie  Zmniejszenia Zwiększenia 

 

600 

 

 

 

900 

 

 

 

60016 

 

 

 

 

90005 

 

 

 

4210 

4300 

 

 

 

 

4011 

4017 

4111 

4117 

4121 

 

4127 

 

4301 

4307 

4411 

4417 

WYDATKI: 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

Zakup materiałów i wyposażenia  

Zakup usług pozostałych 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu  

Wynagrodzeni osobowe pracowników 

Wynagrodzeni osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

Zakup usług pozostałych 

Zakup usług pozostałych 

Podróże służbowe krajowe 

Podróże służbowe krajowe 

500,00 

9.000,00 

9.000,00 

9.000,00 

 

40.162,00 

 

40.162,00 

 

 

21.129,00 

 

3.618,00 

 

 

520,00 

 

 

8.340,00 

 

6.555,00 

500,00 

9.000,00 

9.000,00 

 

9.000,00 

40.162,00 

 

40.162,00 

 

21.129,00 

 

3.618,00 

 

520,00 

 

 

 

8.340,00 

 

6.555,00 

 

2. Dokonać zmian w planie finansowym  jednostek budżetowych oświaty na podstawie pisma 

Dyrektora Biura Obsługi Szkół i Przedszkoli w Gorzowie Śl. z dnia 07.10.2021 r.: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie  Zmniejszenia Zwiększenia 

 

801 

 

 

 

 

80104 

 

 

 

 

 

4220 

4260 

4270 

WYDATKI: 

Oświata i wychowanie 

Przedszkola 

Zakup środków żywności(PP Gorzów Śl) 

Zakup energii (PP Gorzów Śl) 

Zakup usług remontowych(PP GorzówŚl) 

32.500,00 

32.500,00 

32.500,00 

 

 

 

32.500,00 

32.500,00 

32.500,00 

25.000,00 

5.000,00 

2.500,00 



2 

 

4270 Zakup usług remontowych (BOSZiP) 32.500,00 

 

 

§  2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 

 

   Burmistrz 

  

Rafał Kotarski 


